2024 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 宮寺 之裕

 (コード番号：276A)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 玉川 和信

 (TEL 03-6272-8642)

親会社以外の支配株主、その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 11 月 28 日付けで、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主、その他の関係会社及び主要株主に

異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う募集株式の発行及び株式売出し並びにオー

バーアロットメントによる売出しに伴うみずほ証券株式会社に対する保有株式の一部貸出しにより、当社の

親会社以外の支配株主である宮寺之裕が親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

また、新規上場に伴う募集株式の発行及び株式売出しにより、当社のその他関係会社及び主要株主である

株式会社フィールド・パートナーズが当社のその他の関係会社及び主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１）親会社以外の支配株主に該当しないこととなる株主の概要

① 氏名 宮寺 之裕

② 住所 東京都杉並区

③ 上場会社と当該株主との関係 当社代表取締役社長

（２）その他の関係会社及び主要株主に該当しないこととなる株主の概要

① 氏名 株式会社フィールド・パートナーズ

② 住所 東京都港区虎ノ門一丁目２番８号

③ 上場会社と当該株主との関係

資本関係
2024 年 10 月 24 日時点において、当社普通株式

の 22.64％を保有しております。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 CRE アドバイザリーの提供等の取引があります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）宮寺之裕

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

【所有株式数】
大株主

順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

(2024 年 10 月

24 日現在)

親会社以外の支配株

主及び主要株主であ

る筆頭株主

18,680 個

（54.58％）

【1,868,000 株】

772 個

（2.26％）

【77,271 株】

19,452 個

（56.83％）

【1,945,271 株】

第１位

異動後

(2024 年 11 月

28 日現在)

主要株主である

筆頭株主

15,864 個

（39.05％）

【1,586,400 株】

772 個

（1.90％）

【77,271 株】

16,636 個

（40.95％）

【1,663,671 株】

第１位

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 41,037 株

2024年10月24日時点の発行済株式総数   3,463,637 株

2024年11月28日時点の発行済株式総数   4,103,637 株

２．「議決権所有割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

３. 上記（１）の宮寺之裕に係る異動後の直接所有分の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーア

ロットメントによる売出しのために宮寺之裕がみずほ証券株式会社に対し2025年１月７日を期限と

して貸出した1,816個(181,600株)を除いて算出したものです。

（２）株式会社フィールド・パートナーズ

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

【所有株式数】
大株主

順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

(2024 年 10 月

24 日現在)

その他の関係会社

及び主要株主

7,840 個

（22.91％）

【784,091 株】

－

7,840 個

（22.91％）

【784,091 株】

第２位

異動後

(2024 年 11 月

28 日現在)

－

4,040 個

（9.94％）

【404,091 株】

－

4,040 個

（9.94％）

【404,091 株】

第２位

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 41,037 株

2024年10月24日時点の発行済株式総数   3,463,637 株

2024年11月28日時点の発行済株式総数   4,103,637 株

２．「議決権所有割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以上